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فناوریساینس

آپدیت

گیم نت دسکتاپ

تبدیل گوشی تاشو به تبلت

مایکروسافت در تلاش برای تولید گوشی هوشمندی 
با نمایشگر تاشو است که قابلیت تبدیل شدن به تبلت را 
دارد. این گوشی در حالت تبلت به راحتی در قالب یک 
نمایشگر بزرگ قابل استفاده است و با توجه به قاب و 
پوشش پشتی که دارد می توان آن را روی میز گذاشت و 

به تصویر در حال پخش نگاه کرد.
منابع مطلع می گویند ممکن است مایکروسافت این 
نمایشگر را به گونه ای طراحی کند که از دو یا سه قسمت 
تا شود و بتوان به این وسیله، آن را کوچک تر کرد و به طور 

کامل در جیب جای داد. 
همچنین ممکن است هر یک از بخش های این نمایشگر 
بتوانند محتوای متفاوتی را نمایش دهند. هر چند در این 

زمینه هنوز اطلاعات دقیقی در دست نیست.
نکته جالب این است که مایکروسافت این اختراع را در 
اکتبر سال ۲۰۱۴ به ثبت رسانده اما هنوز محصولی بر 

این مبنا طراحی و عرضه نکرده است. 
ممکن است گوشی سرفیس مایکروسافت سال جاری 
روانه بازار شود، اما این شرکت در مورد ویژگی های آن 

سکوت کرده است.

 MWC در نمایشگاه Nokia P1

گوشی P۱ محصول جدید نوکیا به شمار می رود و قرار 
است با مشخصات سخت افزاری رده بالا، در نمایشگاه 

MWC ۲۰۱7 رونمایی شود.
طبق گزارش ها، نوکیا P۱ قرار است از طراحی شبیه 
به تلفن هوشمند شارپ AQuos Xx3 بهره ببرد، با این 
تفاوت که از نظر مشخصات سخت افزاری بهینه شده 
و مجهز به تراشه اسنپدراگون 835، ۶ گیگابایت رم و 

۲5۶ گیگابایت حافظه ذخیره سازی خواهد بود.
علاوه بر این مشخصات، قرار است در نوکیا P۱ شاهد 
استفاده از دوربین پشت ۲۲٫۶ مگاپیکسلی باشیم که 
تحت لیسانس Zeiss است.  نوکیا P۱ در مقابل نفوذ 
قطرات آب و ذرات گرد و خاک در امان خواهد بود. 
انتظار می رود این تلفن هوشمند از یک نمایشگر 5٫3 
اینچی با شیشه محافظ گوریلا گلس 5 بهره ببرد، اما 

هنوز میزان رزولوشن آن مشخص نیست.
در نوکیا P۱ می توان باتری با ظرفیت 35۰۰ میلی آمپر 
ساعت را مشاهده کرد که مجهز به قابلیت شارژ سریع 
است. همچنین یک اسکنر اثرانگشت در سمت راست 

گوشی تعبیه شده است. 

مارشال فضایی 2

Space Marshals 2 یک بازی جدید و زیبا در سبک اکشن است که به صورت 
آفلاین و بدون نیاز به اینترنت روی دستگاه ها اجرا می شود.  در این بازی نقش 
شکارچی برای زندانیانی که فرار کرده اند را بر عهده دارید و ماموریت های 
جدیدی برای شکار تعدادی از زندانی ها که به سمت فضا فرار کرده اند به 
شما محول می شود.  در راه انجام دادن ماموریت ها دشمنان زیادی در مسیر 
شما قرار خواهند گرفت که می توانید با استفاده از طیف گسترده اسلحه های 

موجود، آن ها را از میان بردارید. 
البته همیشه این نکته را به یاد داشته باشید که هیچ اجباری برای درگیری 
شما با دشمنان وجود ندارد و در مواقع مناسب می توانید به صورت پنهانی از 
کنار آنها عبور کنید که وجود شما را حس نکنند.  اگر هر یک از ماموریت هایی 
که به شما داده می شود را با موفقیت پشت سر بگذارید پاداش هایی را بنا بر 
عملکرد خودتان دریافت خواهید کرد که می توانید در بازی از آنها استفاده 
کنید. از دیگر امکانات بازی می توان به داشتن بیش از ۲۰ ماموریت با پاداش 
های مبتنی بر عملکرد، استفاده از حدود 7۰ سلاح مختلف، وجود جناح های 

متعدد برای مبارزه، نمایش بازی از نمای بالا و... اشاره کرد.

وحشت پلیس اروپا از کلت موبایلی
به نیروهای پلیس اروپا هشدار داده شده که با توجه به قریب الوقوع بودن عرضه اسلحه ای شبیه به یک 

اسمارت فون در آمریکا، آماده رویارویی با موارد مشکوک باشند.
این اسلحه که توسط Ideal Conceal تولید شده، اسلحه ای دو لول است که می تواند دو گلوله را در خود 

جای دهد و از دید لیزری کامل برخوردار است.
دسته این اسلحه را می توان به سمت بالا خم کرد تا ظاهر این اسلحه را به شکل یک موبایل تغییر دهد به 

همین دلیل نام »iPhone gun« به آن داده شده است.
بنا بر گزارش نشریه تایمز، Ideal Conceal تاکنون ۱۲ هزار پیش سفارش برای این محصول دریافت کرده 

و عرضه آن را 3 ماه اول سال ۲۰۱7 آغاز خواهد کرد.
پلیس بلژیک که پس از حملات تروریستی اخیر در اروپا، در حالت آماده باش به سر می برد، از ورود 

غیرقانونی این اسلحه به کشورهای اروپایی اظهار نگرانی کرده است.

یادداشت هایتان را همیشگی کنید
یک استارت آپ دفترچه یادداشتی ساخته که بارها می توان صفحات آن را پاک و دوباره استفاده کرد.

این دفترچه یادداشت که Everlast Notebook یا »دفترچه یادداشت همیشگی« نام دارد، توسط شرکت 
Rocket book ساخته شده است.

برای نوشتن در این دفترچه به قلم های خاصی نیاز است. جالب آنکه این دفتر یک وایت برد نیست زیرا 
پس از نوشتن روی آن، جوهر قلم خشک می شود و برای پاک کردن نوشته ها نیز می توان از یک پارچه 

خیس استفاده کرد.
اگرکاربر بخواهد یادداشت های خود را ذخیره کند می تواند با استفاده از یک برنامه موبایلی آنها را اسکن 
کند. شرکت تولید کننده امیدوار است بتواند از آوریل ۲۰۱7 میلادی بارگیری محموله های »دفترچه 

یادداشت« همیشگی را آغاز کند.

ساخت عینک دید در شب
پژوهشگران استرالیایی با همکاری یک محقق ایرانی با استفاده از یک لایه نازک حاوی نانو بلورهای نیمه  

هادی موفق به ساخت عینک دید در شب شدند.
»دراگومر نشو« طراح عینک گفت: در این پروژه از نانو بلورهای بسیار کوچکی استفاده کردیم و آن ها را 
به صورت   لایه نازکی روی سطح شیشه عینک قرار دادیم با استفاده از این لایه نازک حاوی نانوبلور امکان 
دید در شب فراهم شده است. وی افزود: این لایه نازک بسیار کوچک بوده و از آن می توان در ساخت 
دستگاه های ضدجعل مانند پوشش های اسکناس ها استفاده کرد. همچنین این فناوری قابل استفاده 

در هولوگرام ها و تصاویر پزشکی است.«
این عینک برخلاف ابزارهای دید در شب ، بسیار سبک است. از این فناوری می توان در حوزه های پزشکی 

و ادوات ضدجعل نیز استفاده کرد.

طراحی لباس زرهی هوشمند 
متخصصان موفق به طراحی یک لباس زرهی هوشمند شدند که ایجاد تروما در سربازان را تشخیص 

می دهد.
در این لباس زرهی هوشمند حسگرهایی تعبیه شده که ایجاد آسیب مغزی پس از انفجار را در سربازان 

تشخیص داده و وضعیت آنها را برای ادامه نبرد بررسی می کند.
انفجارها حتی اگر دارای آسیب آشکار نباشند، می توانند سبب تروماهای مغزی شوند که ممکن است 
خیلی بعد آشکار شود. این سیستم دارای سنسورهایی است که می تواند تعیین کند آیا انفجار سبب وارد 

شدن جراحت به مغز شده است یا خیر.
سنسورهای کوچکی که در کلاه ایمنی و لباس زرهی قرار دارند می توانند فشار انفجار را ضبط کرده و آن 
را با یک اسکنر به اشتراک بگذارند. داده های به دست آمده به تیم های پزشکی اجازه می دهد که به سرعت 

تصمیم بگیرند که سرباز قادر به ادامه جنگ هست یا خیر.

کلاهی برای خنک نگهداشتن کارگران
کلاه ایمنی برای خنک نگهداشتن سر کارگران ساختمانی در قطر ساخته شده است. قطر تصمیم دارد 
تا ۲۰۲۲ میلادی استادیومی برای برگزاری جام جهانی بسازد. اما کارکردن در گرمای طاقت فرسای 
قطر، شرایط دشواری برای کارگران ایجاد کرده است. در همین زمینه محققان قطری مشغول ساخت 
کلاه ایمنی با قابلیت خنک کنندگی سر هستند.البته در حال حاضر این کلاه ایمنی هنوز در مراحل 

آزمایش است.
دکتر »سعود عبدالعزیز عبد الغانی« پروفسور مهندسی در دانشگاه قطر در این باره می گوید: در کلاه یاد 
شده از یک فن تک موتوره برای جذب هوا به داخل کلاه استفاده کردیم. همچنین کلاه ایمنی مجهز به یک 
شارژر است و می توان در فضای بسته نیز از آن استفاده کرد. همچنین در کلاه از یک ماده خنک کننده 
استفاده شده که در دمای ۲۲ درجه سانتیگراد مایع می شود. به گفته سازندگان این کلاه ایمنی، هنگامی 
که مکانیسم خنک کنندگی به کار می افتد، دمای اطراف سر    را تا ۱۰ درجه سانتیگراد کاهش می دهد. 

این کلاه های ایمنی تابستان ۲۰۱7 رونمایی می شود.

پیش بینی زمان مرگ بیماران قلبی
دانشمندان انگلیسی موفق به طراحی یک سیستم هوش مصنوعی شده اند که می تواند نتایج آزمایشات 

پزشکی بیماران مبتلا به اختلالات قلبی را تحلیل و طول عمر آن ها را به دقت پیش بینی کند.
این نرم افزار به پردازش آزمایش های خون، اسکن های ام .آر.آی قلب و سوابق پزشکی عمومی ۲5۶ بیمار 
پرداخت که به تازگی  فشار خون ریوی آنها تشخیص داده شده بود . سپس با استفاده از حدود 3۰ هزار 
نقطه داده، مدل های سه بعدی از ساختار بطن راست بیمار ساخته شد که به نرم افزار اجازه می داد وجود 
هرگونه ناهنجاری را به دقت شناسایی کند.استفاده از این تصویر سه بعدی از سیستم قلب بیمار می تواند 

شکل انقباض این اندام را در هر ضربان بازسازی کند.

 اولین شهر شناور جهان 
ساخته می شود

تصمیم  تازگی  به  کمپانی  یک 
گرفته اولین شهر شناور جهان را 

وسط اقیانوس آرام بسازد. 
دولت کشور »پلی نزی فرانسه« با 
شرکت آمریکایی توافق نامه ای 
امضا کرده که بر اساس آن، کار 
ساخت شهر از سال ۲۰۱۹ آغاز 

خواهد شد.
 این موسسه 5 سال گذشته را صرف تحقیق روی »چگونگی ساخت جوامع 

دائمی شناور در دریا« کرده است.
کشوری که از آن نام بردیم، از ۱۱8 جزیره تشکیل شده و با خطر به زیر آب 
رفتن مواجه است. به همین دلیل مسئولان این سرزمین تصمیم گرفته اند 

چنین کاری را انجام دهند. 

ایرباس، خودروی پرنده می سازد

کاهش  برای  ایرباس  گروه 
ترافیک شهرهای شلوغ تا چند 
ماه دیگر، خودروی پرنده به بازار 

عرضه می کند.
»تام اندرز« رئیس اجرایی ایرباس 
در کنفرانس فناوری دیجیتال 
»دی ال دی« در مونیخ گفت: از 
۱۰۰ سال پیش تاکنون حمل و 

نقل زیر زمینی رواج داشت و هم اکنون وسایل حمل و نقلی داریم که با آن می 
توان بر فراز آسمان پرواز کرد، اما در مرحله آزمایش هستیم و قرار است تا پایان 

سال برای حمل و نقل از آن استفاده شود.
گفتنی است؛ رواج این شیوه حمل و نقل، از آلودگی شهرهای شلوغ می کاهد 
و نسبت به حمل و نقل زیرزمینی هزینه های کمتری دارد؛ زیرا با استفاده از 

این شیوه جابه جایی دیگر نیازی به ریل و خطوط زیرزمینی نیست.

برای سال های متمادی، کارلسون به همراه برابوس، مهم ترین 
تیونرهای مرسدس بنز بودند اما این شرکت پس از رکود فروش 
و مشکلات مالی فراوان، سال جاری با یک محصول جادویی به 

نام دیوزپایروس بازگشته است.
کوپه  S کلاس، به خودی خود جذاب و چشم نواز است این 
خودروی  زیباترین  بسیاری،  نظرسنجی های  در  خودرو 
سال ۲۰۱۶ جهان بود و مدل کابریولت با سقف پارچه ای 
جمع شونده آن، سطح عالی یک خودروی اسپرت و اشرافی 

را نشان می دهد. 
در آخرین شاهکار کارلسون، این مرسدس کابریولت به رنگ 
سبز معروف این تیونر درآمده است. از لحاظ فنی، این خودرو 

در ابتدا یک مرسدس S500 استاندارد بوده است 
که با پیشرانه  ۴55 اسب بخار و گشتاور 

مهندسان  به  متر  نیوتن   7۰۰
کارلسون تحویل 

داده شده 
حالا  و 

به قدرت 55۰ اسب بخار و گشتاور 8۰۰ نیوتن متر رسیده 
است. 

دیوزپایروس کراسیفلورا، درخت خرمالوی اصیل و کمیاب 
از خانواده  آبنوس، در غرب آفریقا و کشور گابون است که به 
خاطر استقامت بالا و رنگ قهوه ای تیره اش در میان هنرمندان 
صنایع دستی شهرت دارد. کارلسون از این چوب ارزشمند در 
بخش های زیادی از تزئین داخلی به ویژه داشبورد، فرمان و 

فضای انتهای کابین محصول خود استفاده کرده است.
از آنجایی که این مدل از کارلسون، خودرویی سفارشی و قابل 
ساخت طبق سلیقه  مشتری و آپشن های انتخابی او خواهد بود، 

شروع قیمت ۲۲7 هزار دلار برای آن اعلام شده است.

بازگشت کارلسون با مرسدس کلاس S کوپه

 گوگل مپس
 جای پارک اتومبیل 

پیدا می کند
گوگل مپس در حال حاضر قادر است به شما بگوید که از کدام 
مسیر بروید تا به ترافیک کمتری برخورد کنید اما اپلیکیشن گوگل 
مپس )Google Maps( به لطف تازه ترین نسخه بتای خود، با 

شماره ۹٫۴۴ سعی دارد تا مشکلات پارکینگ کاربران را نیز از 
پیش رو بردارد.

فضاهایی که جای پارک در آنجا وجود داشته باشد با سه حالت 
»آسان«، »متوسط« و »محدود« همراه با هایلایت قرمز رنگ به 
نمایش درمی آیند. هنگامی که شما شروع به ناوبری می کنید، 
اطلاعات بیشتری را دریافت می کند و به شما می گوید که در اطراف 

آدرس مورد نظر شما، جای پارک به چه صورت است.
البته هنوز مشخص نیست که گوگل چگونه می تواند اطلاعات 

مربوطه را به دست آورد.


